[bookmark: _Hlk131007066]试用期劳动合同
甲方（用人单位）：XXXXXXX有限公司
乙方（劳动者）：     XXX
身份证号：460033XXXXXXXXXX
甲方聘用乙方为试用期员工，试用期 X 个月，自 202X 年 X 月 XX 日起至 202X 年 X 月 XX 日止。经双方平等协商，现就试用期间的有关事项订立以下条款，以共同遵守。
一、乙方的岗位（工种）为：  XXXX
在试用期间，根据工作需要和乙方能力，甲方有权对乙方的工作岗位进行调整。
二、在试用期间，乙方应保守甲方的商业秘密，严格遵守劳动纪律和甲方的各项治理规定及制度，并根据甲方工作安排，认真履行职责，维护甲方合法权益。
三、乙方试用期工资为  XXXX  元/月，甲方按月发放。
四、乙方在试用期内，考勤均由甲方按实际出勤状况和公司考勤制度执行。
五、在试用期内，甲方如认为乙方不能胜任工作或发现乙方应聘材料弄虚作假，不符合录用条件的，可随时停止试用并予以解雇，工资按乙方实际考勤（或计件工资总额），依据公司制度及本合同相关内容（条款）结算。
六、乙方声明，乙方在签署本合同时，已知晓甲方的制度意遵守各项宜。
七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字后起效。
八、未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

[bookmark: _GoBack]甲方（公章）：	乙方（签字）：XXX
 202X 年 X 月 XX 日	 202X 年 X 月 XX 日